
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:25 A  SSV 91 Bran… S

I II III IV V VI Punkte
4 3 11 9 2 1

25

0
12
22

2
15
24

5
16
25

7
17

8
18

11
20

Auszeit

20:19
24:22

Ende
13:49 B  SG Mauersberg R

I II III IV V VI Punkte
13 6 12 5 1 3

237 8
10:11 18:19
16:17
╳

11
19

2
13
20

3
15
23

7
16

8
17

9
18

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:52 B  SG Mauersberg S

I II III IV V VI Punkte
7 6 8 5 1 3

25

1
21

3
25

5 10 13 20 Auszeit

Ende
14:08 A  SSV 91 Bran… R

I II III IV V VI Punkte
4 3 11 9 2 1

815 5
5:13 4:10

╳

7
1
8

2 4 5 6 Auszeit

6:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:11 A  SSV 91 Bran… S

I II III IV V VI Punkte
15 3 11 9 2 1

185
14:19
16:22

1
9
18

3
11

4
12

5
14

6
16

7
17

Auszeit

14:17
17:23

Ende
14:34 B  SG Mauersberg R

I II III IV V VI Punkte
7 6 8 5 1 3

2513 12
14:12 13:12
23:17
╳

11
24

1
12
25

3
13

6
15

7
19

10
22

Auszeit

12:11

S
A
T
Z

4

Start
14:37 B  SG Mauersberg S

I II III IV V VI Punkte
7 6 8 5 1 3

2513 12
22:15 21:15

0
19

2
20

3
21

8
22

14
23

18
25

Auszeit

14:10

Ende
15:00 A  SSV 91 Bran… R

I II III IV V VI Punkte
15 3 11 9 2 1

184
6:14
11:18

╳

11
1
12

2
14

4
15

6
17

10
18

Auszeit

4:7
6:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Chemnitz
Frauen

A  SSV 91 Brand-Erbisdorf vs. SG Mauersberg B
Spiel 14 17.12.2022 13:25 Uhr

Bergstadthalle
09618 Brand-Erbisdorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SSV 91 Bran… 9/12
1 Spitzenberger, Sim… X
2 ★ Grimmer, Lisa X
3 Gnech, Nicole X
4 Schröter, Vreni X
5 Murrar, Vanessa X
8 Lapsien, Jenny X
9 Kretschmer, Bianca X

11 Fischer, Lisa X
15 Wagner, Leonie X
A  Libero
8 Lapsien, Jenny X
A  Offizielle
T Horvath, Tomas

CT Kröhnert, Frider E

C

B  SG Mauersberg 9/12
1 Neubert, Nicole X
3 ★ Wätzig, Uta X
5 Weigel, Nadine X
6 Petrick, Anne X
7 Korb, Mandy X
8 Ehrig, Monique X

11 Hiemann, Josefine
12 Melzer, Antonia X
13 Dietrich, Nicole X
B  Libero
B  Offizielle
T Tzscherlich, Kerstin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SSV 91 Bran… SG Mauersberg B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 24 23 0 3 0
1 2 0 8 2 16 25 1 0 0
2 2 0 18 3 23 25 1 3 1
2 2 0 18 4 23 25 1 2 1

5
7 6 1 69 86 98 3 8 2
Start: 13:25 Ende: 15:00 Dauer: 1:35

Sieger: SG Mauersberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kindler, Julia 1
2 Horst, Laura 2

Schreiber 3
Schr. Franke, Shirley 4

Assist. Höhl, Christiane

Dokument erstellt: 17.12.2022 15:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


