

Bezirksliga Frauen Chemnitz

Frauen

(A) SSV 91 Brand-Erbisdorf vs. SG Mauersberg (B)

Spiel 14

17.12.2022 13:25 Uhr

Bergstadthalle 09618 Brand-Erbisdorf



					art :25	A	SSV 9	91 Bra	n	S	En 13:		В	SG Ma	auersb	erg	R
	A	Aufschlagfolge Startaufstellung		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
١,	Sta			4	3	11	9	2	1		13	6	12	5	1	3	
Aufstellung		Spielernr.								25	7		8				23
ufste	Auswechsel- spieler	Cnicktand	Spielstand Z								10:11		18:19				
Ā		Spieistanu									16:17						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 12 22	2 15 24	5 16 25	7 17	8 18	11 20	Auszeit 20:19 24:22	X 11 19	2 13 20	ვ 15 (%)			9 18	Auszeit

S		art :52	B SG Mauersberg			s	En 14:	de :08	A	SSV	1 Brai	า	R	
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	6	8	5	1	3		4	3	11	9	2	1	
Т							25	15				5		8
Z								5:13				4:10		
2	1	3 25)	5	10	13	20	Auszeit	X	1	2	4	5	6	Auszeit
_	21	25)						/	<u></u>					6:15

				S	Start (A) SSV 91 Bran			า	S	En 14:		B SG Mauersberg				R							
	A	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge			Aufschlagfolge			-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
L	Sta	artauf	stellung		15	3	11	9	2	1		7	6	8	5	1	3						
Aufstellung		S	pielernr.	T					<u>(g)</u>		18	13)		12				25					
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z					14:19			14:12		13:12									
٨		Jμ	neistanu						16:22			23:17											
		1.	5.	2	1	3	4	5	6	7	Auszeit	X,	1	3	6_	7	10	Auszeit					
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9 18)	11	12	14	16	17	14:17 17:23	11 24	12 25	13	15	19	22	12:11					

S	St 14	art :37	В	SG Ma	auersb	erg	S		ide :00	A	SSV	91 Brai	n	R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	6	8	5	1	3		15	3	11	9	2	1	
T	13		12				25				4			18
Z	22:15		21:15								6:14			
											11:18			
1	0 19	2 20	3 21	8 22	14 23	18 25	Auszeit	X,	1	2	4	6	19 ⁽²⁸⁾	Auszeit
4	13	20	Σ1	~	23	29	14:10	11	12	14	15	17	<u>1</u> 2)	4:7 6:13

CT Kröhnert, Frider

			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung																						
la La		Spielernr.																						1 1
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш		1 5								Auszeit														Auszeit
	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

	A	SSV 91 Bran 9	/12	B	SG Mauersberg	9/12
5	1	© Spitzenberger, Sim	Χ	1	Neubert, Nicole	Х
	2	★ Grimmer, Lisa	Χ	3	★ Wätzig, Uta	Х
	3	Gnech, Nicole	Χ	5	©Weigel, Nadine	Х
	4	Schröter, Vreni	Χ	6	Petrick, Anne	Х
	5	Murrar, Vanessa	Χ	7	Korb, Mandy	Х
	8	Lapsien, Jenny	Χ	8	Ehrig, Monique	Х
+	9	Kretschmer, Bianca	Χ	11	Hiemann, Josefine	
	11	Fischer, Lisa	Χ	12	Melzer, Antonia	Х
	15	Wagner, Leonie	Χ	13	Dietrich, Nicole	Х
	A) Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
	8	Lapsien, Jenny	Χ	(B)	Offizielle	
5	A) Offizielle		T	Tzscherlich, Kerstin	E
١	Т	Horvath, Tomas			•	

Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse)		
	(A) SSV 91 Bran				SG Mauersberg			
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W
	2	0	1	25	1	24	23	0	3
	1	2	0	8	2	16	25	1	0
	2	2	0	18	3	23	25	1	3
	2	2	0	18	4	23	25	1	2
					5				
	7	6	1	69		86	98	3	8
	S	tart	: 13	3:25	Ende:	15:00	Dai	uer:	1::
	Sic	Sieger: SG Mauersberg							

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kindler, Julia		1				
2	Horst, Laura		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Franke, Shirley		4				
Assist.	Höhl, Christiane						

Dokument erstellt: 17.12.2022 15:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de